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Deltagere: Janne, Lisbeth, Lone, Kai Aage, Dorte Mie, Tina 

Afbud: Henrik 

Referent: Dorte Mie 

Afholdes i MO.VE med dagens ret før mødet 

 

Dagsorden til bestyrelsesmøde den 13. november 2023 

 

Økonomi – kort status 

Kai Aage informerer om at der d.d. er Kr. 211.000 i plus på vores konto  

Udover dette kommer der overskuddet fra Hamborgskovløbet på kr. 5.000,00 til Guldborgsundløberne 

samt kr. 5.000,00 til TRI kluppen 

Mo.Ve status – skab i varmecentralen, grejskab (inde), omklædningsskabe, løbesti 

Tina har mailet med René vedr. flere af vores spørgsmål om skabe samt løbestien. René har endnu ikke 

modtaget pris på de skabe vi ønsker og vender derfor tilbage.  

Løbesti – endnu ikke etableret, de vender tilbage 

Status på problemerne ved lås/lås op på skabe i forhallen. Der forsøges nu med en ny skive, så vi 

forhåbentlig snart kan bruges skabene uden at være bange for ikke at kunne åbne. Alle skabene bliver 

tjekket 

1års gennemsyn i uge 50 med efterfølgende udbedring af fejl og mangler. Hvis der skal løbes i uge 51 og 

52 skal vi sørge for at der er et bestyrelsesmedlem så der kan åbnes/lukkes med brik samt sætte alarm 

til. Drøftelse om udlevering af brikker til trænere, så man har muligheden for at blive lukket ind for at 

bade eller afhente tasker i aflåste skabe - hvis man løber med på de længere ture. Vi beder om 4 ekstra 

nøgler 

I uge 51 og 52 er MO.VE lukket, men vi kan sagtens bruge lokalerne hvis et bestyrelsesmedlem åbner og 

lukker. Vi sætter navn på datoerne det drejer sig om. 

Tina vil informere om dette i Nyhedsbrevet, at der i ugerne 51 og 52 vil blive åbnes af et 

bestyrelsesmedlem kl. 17.10 og lukkes 19:30 – grundet juleferie i MOVE. 

Vi må meget gerne bruge den store opslagstavle i forhallen, samt sætte vores ”medalje” billede fra Royal 

Run op.  

Aftale om klubtøj – status 

Tina har først i dag modtaget svar fra Sport24 vedr. logo samt information om klub tøj på lager. Klub 

tøjet er først klar sidst denne uge. Når vi skal bestille klub tøj, bestilles det igennem webshoppen, så får 

vi det til en særlig aftalt pris 

Sport24 vil ikke kunne give os 20% men vil tilbyde gode rabatter og tilbud i nogle afgrænsede perioder. 

Crossløb den 21. januar 2024 – status 

Trailstars Falster ønsker indflydelse på at vi bruger deres spor til crossløb. De er bange for at vi 

ødelægger sporet og de ønsker derfor et rutekort til gennemgang på et bestyrelsesmøde. Tina har intet 

hørt efterfølgende, men forsøgt at kontakte formand Michael Højlund 

Tina forsøger at komme i dialog med foreningen for, at få en ordentlig aftale. Tina og Henrik har gået 

ruten for at se hvor problemet kan være. De mener ikke at 300 løbere kan ødelægge et så solidt spor! 
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Pinsecup 2024 – skal vi hjælpe? 

Henv. fra fodboldkluppen om Guldborgsundløberne har mulighed og lyst til at deltage med frivillige løbere 

til, at ”besætte” en skole, hjælpe med tidlig morgenmad, aftensmad, salg af slik, m.m. 

Hvis vi deltager, får klubben Kr. 15.000. Enighed om at vi takker nej til opgaven. Vi vil gerne annoncere 

og dele budskabet blandt Guldborgsundløberne. 

Klubmodul (tilbyder sponsorat via reklamelinks på vores hjemmeside – gentagelse) 

Drøftet igen og der er enighed om at takke nej. Tina skriver til dem 

Planlægning (af generalforsamling 24. februar 2024) 

Kai Aage har booket lokale i MO.VE samt bestilt mad. Kai Aage, Janne og Lone planlægger arrangement 

kl. 14:00. Vi må gerne tage kage med, hvis vi betaler 10 kr. pr. tallerken.  

Pris for at deltage: medlemmer gratis, ikke medlemmer kr. 150 

Løbeskolen 2024.  

Pressemeddelelse ved opstart af løbeskolen 

Emner til Koordinerende træner? Kan vi pege på nogen? 

Kan vi finde en måde at tiltrække de yngre løbere? Hvis – ville de skulle fordeles ud på de forskellige hold 

samt være en fast tovholder som har kontakten til de unge – vi tager emnet op på trænermødet 

Opstartsmøde med trænere. Vi skal mødes før sæsonstart, så trænerne får defineret hvad de vil med 

løbeskolen. Janne vil gerne facilitere mødet. Evt. workshop på dagen -Workshop/grupper som alle får 

spørgsmål til indhold, efterfølgende kan vi forhåbentlig konkluderer hvordan løbeskolen skal/kan se ud 

Trænermøde 28. februar – kaffemøde m. kage. Da mødet ligger efter træning vil der være mulighed for 

at spise på klubbens regning, det kræver tilmelding. Invitation ud til alle trænerne allerede! 

Informationsmøde med kommende løbere i god tid inden opstart. Et møde hvor vi kan have en intro af 

løbeskolen, hvad vi laver, vores forventninger, deres forventninger. Introduktion til de enkelte hold af 

holdets trænere. Dato fastsættes til mandag d. 11. marts kl. 19:00. Der skal reklameres på Facebook 

samt på pylonerne. Tina booker salen i MO.VE 

Royal Run – opslag på Facebook med bus tilmelding. Bussen som er bestilt, har kapacitet til 80 

mennesker. Vi kan endnu ikke svare på, hvorvidt bussen venter på de gående på 10km, da detaljerne 

endnu ikke er på plads. Tilmelding til bus koster kr. 50 og er bindende.  

Evt. 

Der skal evalueres på Hamborgskovløbet så der er mere styring på opgaverne ved næste 

Hamborgskovløb i 2024. Tilbagemeldinger på, at det virkede som om der manglede styring på flere af 

opgaverne 

Julearrangement 9. december afholdes i MO.VE. Løbe rute på 5km. Løbet starter kl. 14:00, efterfølgende 

gløgg og æbleskiver kl. 15:00. Kai Aage har bestilt lokale og forplejning 

Som udgangspunkt afholdes næste møde: mandag d. 5. februar kl. 18:00  

 


